
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/66/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 kwietnia 2019 r.
w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze  zm.), Rada Miejska 
w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/66/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: Przy MOK działa Rada ds. Kultury jako organ doradczy w sprawach 
organizowania działalności kulturalnej, zwanej dalej Radą

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

1. MOK otrzymuje z budżetu miasta Sławkowa corocznie dotację na działalność statutową.

2. MOK może uzyskiwać środki finansowe z:

1) wpływów z własnej działalności,

2) dotacji,

3) wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych,

4) spadków, zapisów i darowizn od osób fizycznych i prawnych,

5) innych źródeł".

3) § 11 otrzymuje brzmienie:

1. MOK może pobierać opłaty za wstęp i udział w wystawach, koncertach, projekcjach filmowych, 
przedstawieniach teatralnych, imprezach artystycznych i rozrywkowych, sekcjach i zespołach oraz innych 
przedsięwzięciach organizowanych w ramach działalności MOK.

2. Działalność handlowa oraz usługowa MOK, o której mowa w § 7 statutu, jest odpłatna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 6C5A37A9-4988-4C15-A665-2D97A5A20642. Podpisany Strona 1




